ATA DE REGISTRO DE PRECOS N°

/2017

PROCESSO LICITATORIO N° 23/2017

MODALIDADE: PREGAO PRESENCIAL N° 14/2017

REGISTRO DE PRECOS N° 09/2017
TIPO: MENOR PRECO- ITEM

Este anexo integra a Ata de Registro de Precos n°

Fornecedor: PREMOLDADOS PITANGUI LTDA
Unidade Medida

Metro cubico

Item  Codigo Descricao do Material / Servico
00020 001899 Areia fina

Marca: PREPIL

Especificacao:

Areia fina

00021 001898 Areia grossa
Marca: PREPIL

Especificacao:

Metro cubico

Areia grossa

00687 008567 BLOCO DE CONCRETO 10X20X40 COM FUNDO
Marca: PREPIL

Especificacao:

BLOCO DE CONCRETO 10X20X40 COM FUNDO

00688 008568 BLOCO DE CONCRETO 15 X 20 X 40 COM FUNDO
Marca: PREPIL

Especificagao:

BLOCO DE CONCRETO 15 X 20 X 40 COM FUNDO

00689 008569 BLOCO DE CONCRETO 15 X 20 X 40 VAZADO
Marca: PREPIL

Unidade

Unidade

Unidade

Rua Gustavo Capanema, 101 — Centro — Onca de Pitangui - MG.
CEP 35655-000 - TEL (FAX) (37) 3273.1133 - CNPJ 18.313.858/0001-71

/2017 para todos os fins de direito.

Quantidade
500,0000

500,0000

5.000,0000

1.000,0000

3.000,0000

PREFEITURA MUNICIPAL DE ONCA DE PITANGUI
ESTADO DE MINAS GERAIS

Valor Unitario
72,0000

53,0000

1,8500

2,1000

2,1000

Valor Total
36.000,0000

26.500,0000

9.250,0000

2.100,0000

6.300,0000



PREFEITURA MUNICIPAL DE ONCA DE PITANGUI
ESTADO DE MINAS GERAIS

Especificacao:

BLOCO DE CONCRETO 15 X 20 X 40 VAZADO

00690 008570 BLOCO DE CONCRETO 20 X 20 X 40 VAZADO Unidade 4.000,0000 2,2000
Marca: PREPIL

Especificacao:

BLOCO DE CONCRETO 20 X 20 X 40 VAZADO

00704 008584 MEIO-FIO DE CONCRETO 80 X 35 X 10 Unidade 1.000,0000 13,9900
Marca: PREPIL

Especificacao:

MEIO-FIO DE CONCRETO 80 X 35 X 10

Total do Fornecedor:

Onca de Pitangui, MG, 05 de setembro de 2017.

GERALDO MAGELA BARBOSA PREMOLDADOS PITANGUI LTDA
PREFEITO MUNICIPAL FORNECEDOR
Testemunhas:
1- Nome: CPF:
2- Nome: CPF:

Rua Gustavo Capanema, 101 — Centro — Onca de Pitangui - MG.
CEP 35655-000 - TEL (FAX) (37) 3273.1133 - CNPJ 18.313.858/0001-71

8.800,0000

13.990,0000

102.940,0000



